[image: Людиново]

Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
Р Е Ш Е Н И Е

от  25.11.2021 г.				                                                                   №99
О внесении изменений в решение
Людиновского Районного Собрания
от 10.12.2018 №66 «О проведении ежегодного
районного конкурса «Новогодние арт – фантазии»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»,  Людиновское  Районное  Собрание РЕШИЛО:
1.Внесли изменение в  решение от 10.12.2018  №66  «О проведении  ежегодного районного  конкурса «Новогодние арт – фантазии».
1.1. Пункт 6  Положения о проведении  на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» ежегодного районного конкурса «Новогодние арт – фантазии»  изложить в новой редакции  (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район» 			                   Л.В. Гончарова

                                                                                                   Приложение №1
                                                                                                            к решению ЛРС
                                                                                                            от 25.11.2021 г. №99
[bookmark: _GoBack]
Пункт 6. Положения о проведении ежегодного районного конкурса на лучшую организацию новогоднего оформления «Новогодние арт – фантазии»
Состав конкурсной комиссии:
Председатель: Гончарова Л.В. – глава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
Члены
комиссии:   Фоменко Е. В. – заместитель главы администрации  муниципального района;

                     Кузина И.А. – депутат  Людиновского  Районного  Собрания,

                     Сафронов Г.С. - депутат  Людиновского  Районного Собрания,
                     Пронин И.Ф. – главный редактор газеты «Людиновский рабочий»,
                     Рысина О.А.– начальник  отдела социального развития,

                     Петрова Н.А. – директор МКУ «ЛСЗ» (по согласованию);
                     Суханова М.В. – корреспондент газеты «Людиновский рабочий».

image1.png